平成２９年５月１２日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 枝 廣 憲 三

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者（平成２９年６月２日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 常務執行役員

経営企画本部長

兼 経営企画部長

常務執行役員

経営企画本部長

兼 経営企画部長

月森
つきもり

 祐司
ゆ う じ

２．退任予定取締役（平成２９年６月２日付）

現    役    職 氏    名

取締役
岡部
お か べ

 寛
ひろし

 （注）なお、岡部寛は顧問に就任予定です。

３．退任予定監査役（平成２９年６月２日付）

現    役    職 氏    名

監査役
天羽
あ も う

 満則
みつのり

４．昇任執行役員（平成２９年６月１日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

常務執行役員

営業統括本部

機器試薬本部長

執行役員

営業統括本部

機器試薬本部長

長田
な が た

 雅
まさ

治
はる

以 上